
 

 

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия  

Богородского муниципального округа Нижегородской области» 

(МКУ «Централизованная бухгалтерия») 

 

П Р И К А З 

 

30.12.2021               № 66 

 

 

 

О внесении изменения в Поли-

тику МКУ «Централизованная 

бухгалтерия» в отношении обра-

ботки персональных данных, ут-

вержденную приказом МКУ 

«Централизованная бухгалте-

рия» от 31.12.2020 № 12 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О пер-

сональных данных», в целях соблюдения требований законодательства 

Российской Федерации в области обработки персональных данных, 

п р и к а з ы в а ю: 

внести в Политику МКУ «Централизованная бухгалтерия» в отноше-

нии обработки персональных данных, утвержденную приказом МКУ «Цен-

трализованная бухгалтерия» от 31.12.2020 № 12, следующее изменение: 

в разделе 5 пункт 5.6 дополнить следующими абзацами: 

«Согласие на обработку персональных данных, разрешенных субъек-

том персональных данных для распространения, оформляется отдельно от 

иных согласий субъекта персональных данных на обработку его персональ-

ных данных. 

Требования к содержанию согласия на обработку персональных дан-

ных, разрешенных субъектом персональных данных для распространения, 

утверждены Приказом Роскомнадзора от 24.02.2021 N 18.». 

 

 

 

Директор                                     С.А.Захарова 

consultantplus://offline/ref=7A031F62B1CB47226C9E62EBDF499A7B37A266CA2FB2532FF41FDC2E433A4653A4EBE40500BBE6E9C80D7A627D6293B2BE50642821812C3FJF41M

